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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler 

arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 15.06.2026 tarihli 426. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim. 

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 
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AKADEMİK HABERLER   

1. 13 Haziran 2025 tarihinde Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kurulu (TURAK) Başkanı Prof. Dr. Muharrem 

Tuna, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı makamında 

ziyaret ederek 31 Aralık 2024 – 31 Aralık 2030 tarihleri arasında 

akredite edilen fakültemizin Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile 

Turizm Rehberliği bölümlerine ait resmi akreditasyon belgelerini 

takdim etti; ziyarette Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı da katılarak süreçteki akademik desteği temsil etti. Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

ile Turizm Rehberliği bölümlerimizin 2024–2030 akreditasyon belgelerini alarak gösterdikleri başarıdan dolayı 

tebrik ediyoruz.  

  

 

 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

10-15 HAZİRAN 2025  

 

 

10-15 Haziran 2025, Sayı:426     @akuturizm         @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 3 

 

2. Fakültemizin 20. yıl etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen “Turizm Eğitiminde Akreditasyon ve 

Önemi” konusunu ele alan söyleşi, 13 Haziran 2025 

saat 15.30’da Turizm Fakültesi Uygulama Binası 

Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Ankara Hacı 

Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi öğretim 

üyesi, TUADER Yönetim Kurulu Başkanı ve TURAK 

Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna, akreditasyon 

sürecinin tarihsel gelişimi, kalite standartlarının eğitim üzerindeki dönüştürücü etkileri ve özellikle fakültemizin 

akreditasyon başarılarının ayrıntılarını samimi bir sohbet ortamında katılımcılarla paylaştı. Etkinlik Dekanımız 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in, Prof. Dr. Tuna’ya akademik katkıları ve TURAK sürecine verdiği destek için teşekkür 

plaketi takdiminin ardından, toplu fotoğraf çekimi ile son buldu. 
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3. Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna, 

Dekanlık Makamı’nda Turizm Fakültesi’nin akreditasyon sürecini odağa alan sıcak bir sohbet için fakültemizi 

ziyaret etti. Bu samimi görüşmeye Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali 

Kabakulak, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Sabri Çelik de katılarak keyifli bir sohbet gerçekleştirdiler. Prof. Dr. Tuna, 

fakültemizin akreditasyon sürecindeki titiz çalışmasını ve elde edilen sonuçları büyük bir memnuniyetle dile 

getirirken;  Dekan Pelit de süreci başarıyla yönlendirmedeki katkılarını vurguladı. 
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 4.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Üniversite–Sanayi İşbirliği Kurulu üyeleriyle birlikte Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 

(ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’i ziyaret etti. Üniversite–Sanayi İşbirliği Kurulu’nda yer alan 

Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Prof. Dr. Hüseyin Enginar, Prof. Dr. Atilla Evcin, Prof. Dr. Kubilay Aslantaş, Prof. Dr. 

Mustafa Yavuz Çelik, Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Prof. Dr. Bekir Yalçın’dan oluşan heyet, ATSO Genel 

Sekreteri Ali Şenol ile birlikte gerçekleştirilen görüşmede, sanayiyle yürütülecek ortak projeler ve işbirliği 

potansiyelleri hakkında fikir alışverişinde bulundu.   
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5. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Nurullah 

Kart, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve 

Gün FM iş birliğinde süren Kampüs 

programına konuk oldu. Programda yüksek 

lisans tezine ilişkin bilgiler paylaşan Kart, 

çalışmasının turizm sektöründeki önemli bir 

boşluğu doldurmayı hedeflediğini vurguladı. 

“Beş Yıldızlı Otel İşletmelerinin Yiyecek 

İçecek Departmanlarında Çalışanların 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Algısının İşe Adanmışlık Düzeyleri Üzerindeki Etkisi: UNESCO Gastronomi 

Şehri Afyonkarahisar’da Bir Araştırma” başlıklı tezi hakkında bilgi veren Kart, akademik çalışmalarını ağırlıklı 

olarak sürdürülebilir turizm ve gastronomi alanında sürdürdüğünü belirtti. Çalışmasının çıkış noktasına da 

değinen Kart, “Turizm işletmeleri, yalnızca ekonomik değil; aynı zamanda etik ve sosyal sorumlulukları da olan 

kurumlardır. Afyonkarahisar’ın UNESCO tarafından gastronomi şehri olarak tescillenmesi, sürdürülebilirlik 

kavramının bu kent için ne denli önemli olduğunu ortaya koymaktadır. Ancak sürdürülebilirliğin sağlanması 

için en önemli unsur, nitelikli ve istikrarlı bir iş gücüdür. Bu nedenle iş gücünün sosyo-psikolojik durumu ve 

işe adanmışlıkları kritik rol oynamaktadır. Tez çalışmamda kurumsal sosyal sorumluluk algısı ve işe adanmışlık 

arasındaki bu ilişkiyi analiz ettim” ifadelerini kullandı. 
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6. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Nurullah Kart, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği (AKÜTURMED) yönetim kurulu başkanı 

olarak, Turizm Mezunları Federasyonu (TURMEFED) Yönetim Kurulu Toplantısı’na katıldı. Toplantıda, 

turizm sektörünün geleceğini doğrudan etkileyecek olan Turizm Meslek Yasası üzerine değerlendirmeler 

yapılırken, ilgili yasal düzenlemelere ilişkin Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdinde gerçekleştirilecek temaslar 

da gündeme alındı. Ayrıca 2025 yılı içerisinde federasyon çatısı altında yürütülmesi planlanan faaliyetler 

görüşülerek takvime bağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Fakültemiz 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Bütünleme Sınav Takvimi yayımlanmıştır; sınav 

takvimine ve detaylara ulaşmak için tıklayınız. 

  

 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/06/11/2024-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-butunleme-sinav-takvimi-11-06-2025/
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit,  Dr. Osman Pelit ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Yüksek Lisans Öğrencisi Sude Saraç’ın yazmış oldukları “Turist Rehberi Adaylarının Krizlere 

Yönelik Tutumlarının Kariyer Streslerine Etkisine Yönelik Bir Araştırma”    “Türk Turizm Araştırmaları 

Dergisi” 2025 yılı 9. Cilt, 2. Sayı’da yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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2. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim elemanı ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı doktorası 

öğrencisi Öğr. Gör. Esna Mete, danışmanı Prof. Dr. Aybuke 

Elif Ceyhun Sezgın liderliğinde hazırladığı “Farklı Pişirme 

Tekniği Uygulamalarının Etin Fiziko‑Kimyasal Kalite 

Parametrelerine ve Duyusal Özelliklerine Etkisi” başlıklı 

tez çalışmasını, 11 Haziran 2025 Çarşamba günü yüz yüze 

bir şekilde başarıyla savunarak doktor unvanı almaya hak 

kazanmıştır. Tez savunmasında Jüri üyeleri olarak 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Necmettin Erbakan Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Ayşe Büşra Madenci,  Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Tufan Süren ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü  öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Melek Yaman katılım göstermiştir. Dr. Esna Mete’yi içtenlikle 

kutlar, akademik hayatında başarılarının devamını dileriz. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI  

1. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 25-27 

Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik MYO 

 📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

2.Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil 

ve Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

 📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ingant.subu.edu.tr/tr
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3. Kayseri Üniversitesi ev sahipliğinde, gastronomi ve 

turizm alanında önemli akademisyenler ve sektör 

profesyonellerini bir araya getirecek 9. Uluslararası 

Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi (UGTAK 

2025), gastronomi turizmi alanındaki yenilikçi 

araştırmaların ve sektörel gelişmelerin tartışılmasına 

zemin hazırlayacak. 

📍 Kayseri, Türkiye 

 📅 9-11 Ekim 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız.  

 

4. VI. International Congress on Tourism, Economics and Business 

Sciences (ICTEBS-2025), turizm, ekonomi ve işletme bilimleri 

alanlarında çalışan akademisyenleri ve sektör temsilcilerini bir araya 

getirmek amacıyla 30 Ekim – 1 Kasım 2025 tarihleri arasında 

Bandırma, Türkiye’de gerçekleştirilecektir. 

📍 Bandırma, Türkiye 

📅 30 Ekim – 1 Kasım 2025 

🔗 Hibrit (Fiziki + Online) katılım imkânı 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız 

https://ugtak.org/tr/
https://ictebs.org/congre/default.asp?id=5#congre
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SOSYAL HABERLER  

1.  Babalar Günü’nde emeğiyle yol gösteren babalarımıza minnet ve sevgiyle teşekkür ediyor;  aramızda 

olmayanları da sevgiyle ve saygıyla anıyoruz. Babalar Günü kutlu olsun… 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

